
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дружинская средняя общеобразовательная школа 

Омского муниципального района Омской области» 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 год                                                                                            № 278/1 

 

О создании службы школьной медиации 

 

На основании письма Минобрнауки России от 18.11.2013 года № ВК-844/07 

«О направлении  методических рекомендаций по организации служб 

школьной медиации» (вместе с «Рекомендациями по организации служб 

школьной медиации в образовательных организациях». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать службу школьной медиации в следующем составе: 

- Иванова Татьяна Анатольевна – учитель начальных классов 

- Пиджакову Ирину Олеговну – педагог-психолог 

- Васильева Татьяна Ивановна – заместитель директора школы по 

воспитательной работе.  

- Гермин Ольга Леонидовна – родитель (по согласованию) 

- Голощапова Олеся Владимировна – родитель (по согласованию) 

2. Назначить руководителем службы школьной медиации учителя         

начальных классов Иванову Татьяну Анатольевну. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                         Е.А. Соколова 

 

С приказом ознакомлены: ______ Т.А. Иванова _____ И.О. Пиджакова 

______ Т.И. Васильева ______ О.Л. Гермин _____ О.В. Голощапова 

 


		2024-09-18T10:56:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




